

SUPERFUND
Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych SA

Ul. Dzielna 60, 01 029 Warszawa
Infolinia: 22 556 88 62
Tel. 22 556 88 60, Fax. 22 556 88 80

superfundtfi@superfund.com
www.superfund.pl

PRZYTOCZENIE ZMIAN W TREŚCI PROSPEKTU INFORMACYJNEGO SUPERFUND FUNDUSZ INWESTYCYJNY OTWARTY PORTFELOWY (SUPERFUND FIO PORTFELOWY)

W dniu 27 maja 2024 roku Superfund Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. dokonało aktualizacji treści Prospektu Informacyjnego funduszu: SUPERFUND FUNDUSZ INWESTYCYJNY OTWARTY PORTFELOWY, poniżej przedstawiamy wykaz zmian:

1. Strona tytułowa Prospektu – dokonano zmiany daty sporządzenia tekstu jednolitego jak poniżej:

PROSPEKT INFORMACYJNY FUNDUSZU ZOSTAŁ SPORZĄDZONY W DNIU
11 CZERWCA 2013 ROKU.

TEKST JEDNOLITY PROSPEKTU INFORMACYJNEGO ZOSTAŁ SPORZĄDZONY W DNIU
27 MAJA 2024 ROKU

2. Pkt 3.5.10. oraz pkt 3.5.11. otrzymują następujące brzmienie:

3.5.10. Wysokość pierwszej wpłaty do Subfunduszu Superfund Akcyjny, Superfund Obligacyjny, Superfund Spokojna Inwestycja, Superfund Spótek Złota i Srebra, SUPERFUND Plus US 500 oraz Superfund Akcji Blockchain powinna wynosić nie mniej niż 100 PLN dla wpłat w złotych. Wysokość pierwszej wpłaty do Subfunduszu do Subfunduszu Superfund Akcji Blockchain oraz SUPERFUND Plus US 500 dla wpłat w euro powinna wynosić równowartość 100 PLN wyrażonej w euro, ustalona przy zastosowaniu średniego kursu walut obcych ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski w dniu uznania rachunku.

3.5.11. Wysokość każdej kolejnej wpłaty do Subfunduszu Superfund Akcyjny, Superfund Obligacyjny, Superfund Spokojna Inwestycja, Superfund Spótek Złota i Srebra, SUPERFUND Plus US 500 oraz Superfund Akcji Blockchain powinna wynosić nie mniej niż 100 PLN dla wpłat w złotych. Wysokość każdej kolejnej wpłaty do Subfunduszu do Subfunduszu Superfund Akcji Blockchain oraz SUPERFUND Plus US 500 dla wpłat w euro powinna wynosić równowartość 100 PLN wyrażonej w euro, ustalona przy zastosowaniu średniego kursu walut obcych ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski w dniu uznania rachunku.

3. Pkt 3.6.2. otrzymuje następujące brzmienie:

3.6.2. W przypadku podjęcia przez Uczestnika decyzji o zamiarze odkupienia Jednostek Uczestnictwa konieczne jest złożenie stosownego oświadczenia woli - zlecenia odkupienia Jednostek Uczestnictwa. Zlecenie odkupienia Jednostek Uczestnictwa jest dokumentem opracowanym przez Towarzystwo, którym mają obowiązek posługiwać się wszyscy pośrednicy przyjmujący zlecenia. Formularz zlecenia zawiera informacje, których podanie przez Uczestnika jest konieczne do sprawnego i bezpiecznego zrealizowania żądania Uczestnika. Dane przekazywane przez Uczestnika Funduszu podlegają ochronie i nie są wykorzystywane w innych celach. W zleceniu należy podać m.in. imię, nazwisko, numer rachunku bankowego Uczestnika oraz informację o kwocie środków na jaką mają zostać odkupione Jednostki Uczestnictwa lub informację o liczbie Jednostek Uczestnictwa danej kategorii, które Uczestnik przedstawia do odkupienia, ewentualnie informację o żądaniu odkupienia wszystkich Jednostek Uczestnictwa posiadanych przez Uczestnika. Należy przy tym pamiętać, że podobnie jak w odniesieniu do nabywania Jednostek Uczestnictwa, Statut Funduszu przewiduje minimalne wartości odkupienia Jednostek Uczestnictwa. Aby zlecenie odkupienia Jednostek Uczestnictwa mogło zostać zrealizowane Uczestnik powinien wskazać w zleceniu, co najmniej minimalną wartość odkupienia Jednostek Uczestnictwa, która powinna wynosić nie mniej niż 100 PLN lub równowartość 100 PLN wyrażonej w euro dla Superfund Akcji Blockchain oraz SUPERFUND Plus US 500.

Formularze zleceń dla osób fizycznych i pozostałych kategorii Uczestników różnią się z uwagi na sposób reprezentacji osób prawnych i jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej. Pamiętać należy ponadto, że osoba niepełnoletnia, która nie ukończyła w dniu przystąpienia do funduszu 13 lat, lub inna osoba niemająca zdolności do czynności prawnych może żądać odkupienia Jednostek tylko przez przedstawiciela ustawowego tej osoby. Osoba niepełnoletnia, która ukończyła 13 lat, lub inna osoba o ograniczonej zdolności do czynności prawnych może żądać odkupienia Jednostek Uczestnictwa za zgodą przedstawiciela ustawowego.

4. Pkt 3.6.7. oraz 3.6.8. otrzymują następujące brzmienie:

3.6.7. Podobnie jak w odniesieniu do nabywania Jednostek Uczestnictwa, Statut Funduszu przewiduje minimalne wartości odkupienia Jednostek Uczestnictwa. Aby zlecenie odkupienia Jednostek Uczestnictwa mogło zostać zrealizowane Uczestnik powinien wskazać w zleceniu co najmniej minimalną wartość odkupienia danej kategorii Jednostek Uczestnictwa, która powinna wynosić nie mniej niż 100 PLN lub równowartość tej kwoty wyrażonej w euro.

3.6.8. Należy podkreślić, że Fundusz dokona odkupienia wszystkich Jednostek Uczestnictwa posiadanych przez Uczestnika w danym Subfunduszu, niezależnie od wartości złożonego przez Uczestnika zlecenia, jeżeli w wyniku odkupienia Jednostek Uczestnictwa, wartość pozostałych w posiadaniu Uczestnika Jednostek Uczestnictwa danej kategorii zapisanych w danym subrejestrze wydzielonym w ramach Rejestru byłaby niższa niż 100 PLN lub równowartość tej kwoty wyrażonej w euro. Zasadę określoną w zdaniu poprzedzającym stosuje się do uczestnictwa w IKZE, IKE oraz w wyspecjalizowanych programach inwestycyjnych, o ile Umowa o prowadzenie IKZE lub IKE albo Regulamin IKZE lub IKE, albo regulamin uczestnictwa w danym wyspecjalizowanym programie inwestycyjnym nie stanowią inaczej.

5. Aktualizacji ulega tekst jednolity statutu Funduszu w pkt 7.2. Prospektu.

W pozostałej części Prospekt Informacyjny Superfund FIO Portfelowy pozostaje bez zmian.